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SPARE PARTS

WPC 8

Crankcase Assy.

|
NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
EO01-1 70308 Afdichting olie 1
E01-2 Bout, Aftapplug 1
EO1-3 Platte Sluitring 1
E01-4 Carter Subassemblage. 1
EO1-5 Diepe Groefkogellager 1
EO1-6 Gear Assy, Gouverneur 1
EO1-7 Arm, Gouverneur 1
E01-8 Platte Sluitring 1
E01-9 Cotter-Pen 1
EO1-11 Zeskantige Moer Met Flens 1
E01-12 Bout 2
E01-13 Sensor, Motorolie 1
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SPARE PARTS

WPC 8

Cover subassembly, crankcase

|
NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
E02-1 70308 Afdichting olie 1
E02-2 Deksel, Carter 1
E02-3 Diepe Groefkogellager 1
E02-4 Pakking, Carter 1
E02-5 Positiepin - Type A 2
E02-6 70326 Peilstok-Subassemblage, Olie 1
E02-7 Zeskantige Flensbout - Kleine Serie 6
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SPARE PARTS

WPC 8

Cylinder head / plug, spark

NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
E03-1 Kop-Subassemblage, Cilinder 1
E03-2 70322 Pakking, Cilinderkop 1
EO03-3 Deksel Subassemblage, Cilinderkop 1
E03-4 70314 Cilinderkopkap Pakking 1
E03-5 Buis, Ademhaling 1
E03-6 Zeskantige Flensbout - Kleine Serie 3
E03-7 Stud Bout 2
E03-8 Stud Bout 2
E03-9 Positiepin - Type A 2
E03-10 Cilinderkop Bout 4
E03-11 70243 Plug, Vonk 1
E03-12 Lijker, Cilinderlichaam 1
E03-13 Zeskantige Flensbout - Kleine Serie 1
E03-14 Zeskantige Flensbout - Kleine Serie 1
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Rod, crankshaft conneting

WPC 8

SPARE PARTS

QTy.

SPECS

DESCRIPTION

SKU

Krukas Assy.

E04-1
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SPARE PARTS

WPC 8

Ring set, oil / Rod,crankshaft conneting

NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
E05-1 Ring Assy, Zuiger 1
E05-2 Klem, Zuigerpen 2
E05-3 Zuiger 1
E05-4 Pin, Zuiger 1
E05-5 Staaf, Verbinden 1
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SPARE PARTS
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Train, valve / camshaft subassembly

NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
E06-1 Nokkenas Assy. 1
E06-2 Kleppen Ingesteld 1
E06-3 Gids, Zegel 1
E06-4 Veer, Klep 2
E06-5 Zitting, Klepveer 2
E06-6 Klem, Klepslot 4
E06-7 Klep, Klep 2
E06-8 Hefter, Klep 2
E06-9 Rocker-Subassemblage, Klep 2
E06-10 As, Kleptuimelaar 2
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SPARE PARTS
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Starter, recoil

|
NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
EO7-1 Luiden 1
E07-2 70330 Starter Assy, Terugslag 1
E07-3 Bout 4
E07-4 Bout 3
EQ7-5 Deflector, Carterlucht 1
EO7-6 Bout 2
EQ7-7 Schild, Lijder 1
E07-8 70318 Schakel Subassemblage, Stop De Motor 1
E07-9 Draad Klem 1
E07-10 70309 Beschermer, Olie 1
E07-11 Draad Klem 1
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SPARE PARTS
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Carburetor assy.

|

NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
E09-1 70310 Carburateur Afdichting Pakking 1
E09-2 Plaat, Carburateur Isolator 1
E09-3 70339 Luchtfilter Afdichting Pakking 1
E09-4 70311 Carburateur Assy. 1
E09-5 70340 Pakking, Inlaat 1

1

E09-6 70341 Zeef, Brandstof



E10-1
E10-2
E10-3
E10-4
E10-5
E10-6

SPARE PARTS

WPC 8
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Flywheel / impeller / starter pulley / ignition coil

70327

DESCRIPTION

Moer, Vliegwiel

Katrol, Starter

Waaier

Vliegwiel Subassemblage

Spoel, Ontsteking

Flenskantbout Met Zeskantige Bus - Klein
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SPARE PARTS
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Control assy, Throttle

NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
E11-1 Zeskantige Moer Met Flens 1
E11-2 Gouverneur Beugel Subassemblage 1
E11-3 Rod, Gouverneur 1
E11-4 Veer, Gasklep Retour 1
E11-5 Lente, Gouverneur 1
E11-6 Bolt, Steun Van De Gouverneur 1
E11-14 Zeskantige Flensbout - Kleine Serie 2
E11-15 Controle Assy, Gas 1



SPARE PARTS

WPC 8

Cleaner, air

|
NR. SKU
FO1-1 70320

F01-2

DESCRIPTION

Luchtfilter
Noot

SPECS

[ CONTIMAC

QTy.
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SPARE PARTS

WPC 8

Muffler assy.

NR. SKU DESCRIPTION SPECS QTY.
F02-1 Demper Assy. 1
F02-2 70325 Pakking, Uitlaatuitlaat 1

F02-3 Type 1 Zeskantmoer 2
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SPARE PARTS
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Tank assy, fuel

|
NR. () DESCRIPTION SPECS QTY.
F03-1 Benzinetank 1
F03-2 70332 Zeef, Brandstof 1
F03-3 70316 Deksel, Brandstoftank 1
F03-4 Zeskantige Flensbout - Kleine Serie 2
F03-5 Zeskantige Flensbout - Kleine Serie 1
F03-6 70331 Uitlaatsubassemblage, Brandstoftankolie 1
F03-7 Kraag 1
F03-8 Buis, Brandstof 1
F03-9 Draad Klem 1
F03-10 Jas, Rubber 1
F03-11 Kraag 1



FO4-1
F04-2
F04-3
FO4-4
F04-5
FO4-6
F04-7
F04-8

SPARE PARTS

WPC 8

Frame assy, engine

70791

70770

70772
70334

DESCRIPTION

Handvat draaghendel

Zeskantmoer

Onderplaat WPC 8 - WPC 14 tbv motor
Zeskantige flensbout - Kleine serie
Zeskantige flensbout - Kleine serie
Zeskantige flensbout - Kleine serie
Frame WPC 8 - WPC 14 onderplaat
Zitting, motorframe schokdemping
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F61-3
F61-4
F61-5
F61-6
F61-7
F61-8
F61-10
F61-11
F61-12
F61-16
F61-18
F61-19
F61-20
F61-21
F61-22
F61-23
F61-27
F61-SK
F61-GK
F61-PK
F61-W
F61-ZK

SPARE PARTS

70850

70956

70830

70800
70810
70820

70961
70840

70900
70906
70912
70918
347410760

DESCRIPTION

Wateruitlaat

Bout

Sluitring

Pakking - Wateruitlaat

Zeskantige flensbout - Kleine serie
Pomphuis

Bout

Sluitring

Lantaarnstuk

Waaier

waaierhuis

Zeskantige flensbout - Kleine serie
Pakking / Terugslagklep - waterinlaat
Waterinlaat

Zeskantige flensbout - Kleine serie
Sluitring

Slangklem

Mechanische Seal Kit WPC 8
Pakkingset WPC 8

Plug / Stop / Vuldop Kit WPC 8
Slangtule Kit WPC 8

Aanzuigkorf

SPECS

20-32 mm
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